

KIBUNGO



5084

COMMANDE B.O A AVIMEX
Facture en 5 exemplaires

Unités	Désignation	Prix	Montant
1	Botte Fers de béton de 6 m/m 101		
1	" " " de 8 m/m 98		
	Kos. 199	13.50	2687
4	Portes vitrées s/encadr.ni quain-caill.	915	3660
1	Porte Standard complète encadrée	1293	1293
12	m. Gouttières fabriquées 15 cm.	214	2568
15	Crochets pour gouttières 15 cm.	45	675
5	m. Tuyaux descente de 15 cm.	148	740
2	Crochets-collier de serrage	48	96
6	Sacs chaux blanche de Kigoma	3000	1500
6	Sacs jute vides remboursés	15	90
10	Tuyaux galvanisés 3/4" 6.13m =61, 30m	31.50	1931
3	Tuyaux galvanisés 1.1/2" 6.15= 18.45m	81	1494
1	Tuyau galvanisé 2" 6.20m	100	675
5	Bidons couleur TRIDENT vert olive 31,75	39	1238
5	Tonnes Cimental	3880	19400
		FRS	38.048

D'Administrateur de Territoire
J. P. P. P.

E. REISCH
AVIMEX
 B.P. 47
ASTRIDA
 (Ruanda)

c.c. B. C. B. Usa N° 641193/01
 c.c. P. Astrida Z 48
 R.C. Usumbura N° 3

Astrida, le 31 janvier 1958.

FACTURE N° 2377

M. Monsieur l'Administrateur Territorial Doit

B.O.

pour vente et livraison de ce qui suit : K i b u n g u .

Unités	DESIGNATION	Prix Unitaire	Montant
	Suivant votre BON de COMMANDE n°		
1	botte Fers béton de 6 m/m	101.-	
1	" " 8 m/m	98.-	
	Kos. 199.-		
		13.50	2.687. -
4	Portes vitrées s/encadr. ni guainesill.	915	3.660. -
1	Porte Standard complète encadrées	1293	1.293. -
12	m. Gouttières fabriquées 15 cm.	214	2.568. -
15	Crochets pour gouttières 15 cm	45	675. -
5	m. Tuyaux descente de 15 cm.	148	740. -
2	Crochets -collier de serrage	48	96. -
6	Sacs Chaux blanche de Kigoma	3000	1.500. -
6	sacs jute vides remboursés	15	90. -
10	Tuyaux galvanisés 3/4" 6.13m =61.30m	31.50	1.951. -
3	" " 1.1/2" 6.15=18.45m	81	1.494. -
1	" " 2" 6.20m	109	675. -
5	Bidons Couleur TRIDENT vert olive 31,75	39	1.238. -
5	Tonnes Cimental	3880	19.400. -
		FRS.	38.048. -
			Seo0.

Rendu Kibungu
 Paiement comptant réception.

Vu pour vérification approbation et imputat
 à l'article 15/05/02/ du B.E. 1957

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de:

TRENTEHUIT MILLE QUARANTEHUIT FRANCS.-

L'Administrateur de Territoire

payable par chèque ou en espèces ou par virement au crédit de mon compte courant n° 641193/01

chez Banque du Congo Belge à Usumbura.-

AVIMEX

E. Reisch
 E. Reisch.

Pour réception conforme
 Le Administrateur de territoire
 Petit Jacques

Pour le 21/2/58

Astrida, le 31 janvier 1958.

FACTURE N° 2377

M^r Monsieur l'Administrateur Territorial

Doit

B.O.

pour vente et livraison de ce qui suit :

K i b u n g u .

Unités	DESIGNATION	Prix Unitaire	Montant
	Suivant votre BON de COMMANDE n°		
1	botte Fers béton de 6 m/m	101.-	
1	" " 8 m/m	98.-	
	Kos. 199.-	13.50	2.687. -
4	Portes vitrées s/encadr. ni guaincaill	915	3.660. -
1	Porte Standard complète encadrées	1293	1.293. -
12	m. Gouttières fabriquées 15 cm.	214	2.568. -
15	Crochets pour gouttières 15 cm	45	675. -
5	m. Tuyaux descente de 15 cm.	148	740. -
2	Crochets -collier de serrage	48	96. -
6	Sacs Chaux blanche de Kigoma	Tonne 3000	1.500. -
6	sacs jute vides remboursés	15	90. -
10	Tuyaux galvanisés 3/4" 6.13m =61,30m	31.50	1.931. -
3	" " 1.1/2" 6.15=18.45m	81	1.494. -
1	" " 2" 6.20m	109	675. -
5	Bidons Couleur TRIDENT vert olive 3l,75	39	1.238. -
5	Tonnes Cimental	3880	19.400. -
		FRS.	38.048. -
			Seo0.

Rendu Kibungu
 Paiement comptant réception.

Vu pour vérification approbation et imputation
 à l'article 15/05/02/ du B.E. 1957

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de **L'Administrateur de Territoire**

TRENTEHUIT MILLE QUARANTEHUIT FRANCS.- **Petit Jacques**
 payable par chèque ou en espèces ou par virement au crédit de mon compte courant n° 641193/01
 chez Banque du Congo Belge à Usumbura.-

AVIMEX

E. Reisch
 E. Reisch.

Pour réception conforme
 Le **Administrateur de territoire**
Petit Jacques

12 l ciment x 2.700 = /
 40.000 briques x 700 = /
 Plâche 45 m² x 200 = /
 Plâche 9 x 200 = /
 Carreaux 2 x 200 = /
 Maillon 12 m x 200 = /
 Clous Toles 10 p x 30 x x 225 /
 Toles 9 p 30 x 190 /
 Fautiers 7 x 150.
 Clous + rondelles 20 kg x 40
 Bois 10 pages } 0,250
 5/7 } 1,600
 5 x 15 } 0,100
 7 x 15 } 0,800
 5 x 5 } 0,200
 2,950

44.400 -
~~56.400~~ -
 28.000 -
 9.000 -
 1.800 -
 400 -
 2.400 -
 6.750 -
 4.800 -
 1.050 -
 800 -

3 m² x 4.500

13.500 -
 3.500 -
 840 -
 3.960 -
 1.040 -
 8000 -
 7.200 -
 1.800 -
 1.200 -
 8.400
 2.100 -
 4.350 -
 1.500 -
 4.500 -
 1.344 -
 546 -
 2.70 -
 1.89 -
 1.50 -
 1.25 -
 1.80 -
 40 -
 10 -
 400 -
 300 -
 15 m
 15 m
 15 m
 15 m
 2040 -
 600 -
 60 -
 1020

Clous de fer 125 x 20
 Pl. Bois 42 m x 20
 Plaque Fibre ciment 60 x 60
 Plaque ciment joint 260 x 24
 Charnis métalliques 8 p. 1,24 x 1,02 /
 4 pots vides 1800 /
 1 verre 1800 /
 1 est plan 1200 /
 6 vit plane 1400 /
 1 vit inoxydable /
 1 carrelé polyplet /
 1 WC. ch. h₂O /
 1 baignoire complète /
 42 m tuyau 3/4 x 32 /
 6 1/2 x 81 /
 3 ripon 1 1/2 x 90 /
 3 vannes 3/4 61 /
 6 raccords Union 3/4 x 25 /
 5 T 3/4 x 25 /
 15 Coude 3/4 x 12 /
 1 Raccord 3 voies 3/4 x 40 /
 1 bouchon fileté 3/4 /
 1 pompe 3/4 /
 1 bouchon double 3/4 /
 15 m
 15 m
 15 m
 15 m
 60 kg. 12 x 170 /
 200 x 3 /
 20 x 3 /
 50 kg. 6 x 170 /

149.556 -

1 mm		
6 mm		
als top	10 kg	
8	30	
	30	
goujons	7	
clous tds	10 kg	
wandells	10 kg	
clous	0,05	10 kg
	0,08	20 kg
	0,10	20 kg
	0,15	30 kg
planch	3 cm	0 esp
	5 x 7	443 m
	5 x 15	7 m
	7 x 15	74 m
	5 x 5	80 m
	4 cm	42 m
clous met		8
tds vides		5
plain		6
tuyaux 1/4		42 m
1/2		6 m
riphon 1/2		3
vannes 3/4		3
Raccords Union 1/4		6
T 3/4		5
Comdes 1/4		15
Raccords 3 vides 3/4		1
Raccords 1/4 et 1/2		10
Planch 3/4		4
Compe 1/4		1
long boche charnelle		1
gout lavable		60 kg
chaux		200
leini buik		30
poie		1
g bolijet		2
boch charnelle		1
riphon		1
Comdes		2
guleri support		1
unimi 50 x 6		1
W.P.		1
chome hte		1
siège		1
baiguari		1
Vidange		1
riphon		1
un claryen.		1